
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:0055497/2019

 
VISTO 

El dictamen de la Subsecretaría de Grado de la Secretaria de Asuntos Académicos de la
Universidad Nacional de Córdoba; y

CONSIDERANDO

Que la propuesta ha tenido observaciones por lo que resulta conveniente dictar una
nueva disposición con las recomendaciones efectuadas y que cuentan con el visto
bueno de la Secretaría de Asuntos Académicos de la Universidad Nacional de Córdoba.

POR ELLO  

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

          RESUELVE       

ARTICULO 1º: Dejar sin efecto la Resolución HCD 850/19 con el objeto de proceder al
dictado de una nueva disposición.

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese a las Secretarías de Asuntos
Académicos, y General. Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
DIECINUEVE.




	numero_documento: RHCD-2019-865-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Lunes 2 de Diciembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-02T12:23:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: PAOLA CAMPITELLI
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-02T12:51:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-02T12:52:02-0300
	GDE UNC




